N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 09 de Setembro de 2014.
,/:),__ . 	 CEL PINTO DA 	 TA erea. . e

 C%

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimos Senhores Vereadores;

Câmara Municipal de Ibitinga

III 1 1111111 111 11 III 11 111
Protocolo Geral 0001662/2014

Data: 09/09/2014 Horár*o: 20:54
Legislativo - REQ 26812014

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 160/14, protocolizado nesta Casa em 08/09/2014, de autoria do Executivo
Municipal, que firma TERMO DE CESSÃO DE USO NÃO ONEROSO, com a Secretaria da
Fazenda do Estado de São Paulo.

Este projeto visa a cessão de uma sala no Paço Municipal para a instalação do
Posto Fiscal, órgão muito importante para a cidade, facilitando aos cidadãos acesso aos
serviços da Secretaria da Fazenda do Estado sem ter que dispensar tempo indo para outros
Municípios da região.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1